
 
 

 
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 

 

   
от  26.05.2021г.      № 65                                                          с. Миасское    

 

 

О выдвижении кандидатов на соискание 

премии Законодательного Собрания 

Челябинской области в сфере образования 
 

  

В целях поощрения работников образования за высокое 

профессиональное мастерство и добросовестный труд, Собрание депутатов 

Красноармейского муниципального района  

 

РЕШАЕТ: 

 

   1. Утвердить кандидатуру на соискание премии Законодательного 

Собрания Челябинской области в сфере образования: 

- Карымова Лилия Рафаиловна – социальный педагог МОУ «Шумовская 

СОШ». 

Направить материалы на соискание премии в Законодательное Собрание 

Челябинской области Д.Ф. Мешкову. 

 2. Утвердить кандидатуру на соискание премии Законодательного 

Собрания Челябинской области в сфере образования: 

- Кожевникова Наталья Ивановна – заместитель директора МОУ 

«Канашевская средняя общеобразовательная школа». 

Направить материалы на соискание премии в Законодательное Собрание 

Челябинской области Д.В. Сазонтову. 

          3. Решение направить главе Красноармейского муниципального района 

Сергееву С.Ю. для обнародования. 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов  

Красноармейского муниципального района                  А.А. Казанцев 


